Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021

O MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA - MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos
interessados, o resultado do procedimento licitatório do Pregão Eletrônico n.º 026/2021, tendo como objeto: AQUISIÇÃO
DE VEÍCULO TIPO PICK-UP PARA USO EXCLUSIVO EM ATENDIMENTO A ATIVIDADES CONCERNENTES À
CACAUICULTURA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA DE ALTA FLORESTA/MT. SAGROU-
SE vencedora da presente licitação a empresa: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ Nº
01.016.616/0001-13, no valor de R$ 81.846,00 (Oitenta e um mil, oitocentos e quarenta e seis reais).

Alta Floresta/MT, 28 de maio de 2021

ADRIANE FARIAS CARVALHO MARIOTTI. Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 16b4f7ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:22:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial